
E
s 

co
p
ia

 a
u
té

n
ti
ca

 d
e
 d

o
cu

m
e
n
to

 e
le

ct
ró

n
ic

o

Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio
Delegación Territorial de Sevilla

RESOLUCIÓN DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURASY ORDENACIÓN DEL
TERRITORIO DE SEVILLA, POR LA QUE SE DECLARA EL DESISTIMIENTO Y SE ACUERDA EL ARCHIVO, POR
FALTA DE SUBSANACIÓN EN TIEMPO Y FORMA, DE LAS SOLICITUDES ACOGIDAS A LA ORDEN DE 21 DE
DICIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE EFECTÚA LA CONVOCATORIA, EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA
COMPETITIVA,  DE  SUBVENCIONES  PARA  LA  REHABILITACIÓN  DE  VIVIENDAS  EN  LA  COMUNIDAD
AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA, EN EL EJERCICIO 2020.

Examinadas  por el  Servicio  de  Rehabilitación y  Arquitectura  las  solicitudes  de  ayudas presentadas  a  la
convocatoria para el  ejercicio 2020 al  amparo de la Orden de  21 de  diciembre de 2020, se aprecian los
siguientes

HECHOS

PRIMERO.-  Mediante  Orden de  21 de  diciembre de  2020,  se efectuó  convocatoria  de  subvenciones,  en
régimen de concurrencia competitiva, para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de
Andalucía, para el ejercicio 2020, (BOJA Nª 251, de 31/12/2020), con arreglo a las bases reguladoras para la
concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva aprobadas por Orden de 14 de enero
de 2019 (BOJA Nª 12, de 18/01/2019). 

SEGUNDO.-  Con  fecha  17 de  mayo de  2021 se  publicó  en  la  web  de  la  Consejería  de  Fomento,
Infraestructuras y Ordenación del  Territorio,  Acuerdo de requerimiento de subsanación al amparo de la
Orden de 14 de enero de 2019, concediéndose a las personas interesadas un plazo de 10 días hábiles para la
subsanación de las solicitudes presentadas.

Con fecha 24 de mayo de 2021 se publicó en la misma web Acuerdo Complementario de requerimiento de
subsanación, concediéndose a las personas interesadas un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de
las solicitudes.

TERCERO.- Con fecha 31 de mayo de 2020 y 8 de junio de 2020 respectivamente, finalizó el plazo de 10 días
hábiles, a contar desde el día siguiente al de la publicación de los citados Acuerdos, para la subsanación de
las solicitudes.

A estos hechos son de aplicación los siguientes 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- De conformidad con lo recogido en el artículo 115 del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo,
por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley General de Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, y
en la base vigésima segunda de las bases reguladoras aprobadas por la  Orden de 14 de enero de 2019,  para
la concesión, en régimen de competencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas
en la Comunidad Autónoma de Andalucía, el órgano competente para la resolución de la concesión de las
subvenciones  será  la  persona  titular  de  la  correspondiente  Delegación  Territorial  de  Fomento,
Infraestructuras y Ordenación del territorio, actuando por delegación de la persona titular de la Consejería
de Fomento, Infraestructura y Ordenación del Territorio.

Código Seguro De
Verificación:

BY574KWBT8WVGTJQ897DMM5E24PYJQ Fecha 29/06/2021

Firmado Por SUSANA ROCIO CAYUELAS PORRAS

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 1/6



E
s 

co
p
ia

 a
u
té

n
ti
ca

 d
e
 d

o
cu

m
e
n
to

 e
le

ct
ró

n
ic

o

SEGUNDO.-  Es  de  aplicación  el  artículo  68.1  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, donde se recoge que “si la solicitud de iniciación
no reúne los requisitos que señala en el artículo 66, y en su caso, los que señala el artículo 67 u otro exigido
por la legislación especifica aplicable, se requerirá al interesado para que, en un plazo de diez días, subsane
la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por
desistido de su petición, previa resolución que deberá ser dictada en los términos previstos del artículo 21”.

TERCERO.- De  acuerdo  con  el  artículo  21  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,”la  Administración  está
obligada a dictar resolución expresa y a notificarla en todos los procedimientos cualquiera que sea su forma
de iniciación. 

En los casos de prescripción,  renuncia del  derecho,  caducidad del  procedimiento o desistimiento de la
solicitud, así como la desaparición sobrevenida del objeto del procedimiento, la resolución consistirá en la
declaración de la circunstancia que concurra en cada caso, con indicación de los hechos producidos y las
normas aplicables.”

CUARTO.- De igual forma, conforme a la base décima sexta de las bases reguladoras aprobadas por Orden
de 14 de enero de 2019, dispone que “transcurrido el plazo para subsanar, se dictará resolución declarando
la inadmisión en los casos que corresponda y el archivo de las solicitudes no subsanadas.”

Por todo lo anteriormente expuesto,

RESUELVO

PRIMERO.- Declarar desistida en su petición a las personas interesadas que se relacionan en el anexo por no
haber subsanado en tiempo y forma el requerimiento de subsanación.

SEGUNDO.- Proceder al archivo de las solicitudes relacionadas en el anexo, de acuerdo con la base décimo
sexta de las bases reguladoras.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse potestativamente
recurso  de  reposición  ante  esta  Delegación Territorial  en  el  plazo  de  un mes  contado  a  partir  del  día
siguiente a su publicación y notificación, de acuerdo con lo previsto en los arts. 112, 123 y 124 de la Ley
39/2015, de 01 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o
directamente  recurso  contencioso-administrativo  ante  el  Juzgado  o  la  Sala  de  lo  Contencioso–
Administrativo que corresponda, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de su notificación,
de  conformidad  con  lo  establecido  en  el  art.  46.1  de  la  Ley  29/1998,  de  13  de  julio,  reguladora  de  la
Jurisdicción Contencioso – Administrativa.

En Sevilla, a la fecha de la firma digital,

LA DELEGADA TERRITORIAL DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO EN SEVILLA

Fdo.: Susana Cayuelas Porras

Código Seguro De
Verificación:

BY574KWBT8WVGTJQ897DMM5E24PYJQ Fecha 29/06/2021

Firmado Por SUSANA ROCIO CAYUELAS PORRAS

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 2/6



Es copia auténtica de documento electrónico

Página 1 de 4

MUNICIPIO NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO 

ALCALA DE GUADAIRA ****3723* TRUJILLO NAVARRO MARÍA TERESA 41-RHV-01391/20 41-RHV-L1-01267/20 Desistida por no subsanar

ALCALA DEL RIO ****3849* ROMERO CRUZ ANTONIA 41-RHV-05001/20 41-RHV-L1-04581/20 Desistida por no subsanar

ALCALA DEL RIO ****7647* VAQUERO VAQUERO FRANCISCA 41-RHV-05432/20 41-RHV-L1-04983/20 Desistida por no subsanar

ALGABA (LA) ****3936* ROMERO TORRES JOAQUINA 41-RHV-05417/20 41-RHV-L1-04970/20

BRENES ****3824* IGLESIAS FAJARDO ENCARNACION 41-RHV-04188/20 41-RHV-L1-03847/20 Desistida por no subsanar

CAMAS ****7366* ESCUDERO REINOSO ANTONIA 41-RHV-00807/20 41-RHV-L1-00731/20 Desistida por no subsanar

CORIA DEL RIO ****5050* DE LA PEÑA MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 41-RHV-00095/20 41-RHV-L1-00083/20 Desistida por no subsanar

CORIA DEL RIO ****2800* MÁRQUEZ SÁNCHEZ JOSÉ 41-RHV-04337/20 41-RHV-L1-03979/20 Desistida por no subsanar

ECIJA ****8441* POZANCO HIDALGO ANGEL 41-RHV-05217/20 41-RHV-L1-04778/20 Desistida por no subsanar

ESTEPA ****5146* CASTELLANO GIRALDEZ FRANCISCA 41-RHV-02552/20 41-RHV-L1-02337/20

FUENTES DE ANDALUCIA ****2356* GARCIA DOMINGUEZ JUAN ANTONIO 41-RHV-04792/20 41-RHV-L1-04387/20 Desistida por no subsanar

GINES ****5535* GARRIDO GALVAN FRANCISCO JAVIER 41-RHV-02832/20 41-RHV-L1-02599/20 Desistida por no subsanar

MAIRENA DEL ALCOR ****6858* MIRANDA DOMÍNGUEZ ENCARNACIÓN 41-RHV-05260/20 41-RHV-L1-04819/20 Desistida por no subsanar

MAIRENA DEL ALJARAFE ****2294* MARTÍN GONZÁLEZ CARMEN 41-RHV-04219/20 41-RHV-L1-03875/20 Desistida por no subsanar

****2692* MAYO CERRADA ANA MARIA 41-RHV-04102/20 41-RHV-L1-03772/20 Desistida por no subsanar

PALMAR DE TROYA, EL ****8243* MONTESINO MONJE ANA 41-RHV-04752/20 41-RHV-L1-04349/20 Desistida por no subsanar

PILAS ****1209* MONSALVES CATALÁN ENRIQUE 41-RHV-02122/20 41-RHV-L1-01935/20 Desistida por no subsanar

PUEBLA DEL RIO (LA) ****9716* LARA GARAMENDI LAURA 41-RHV-05008/20 41-RHV-L1-04588/20

PUEBLA DEL RIO (LA) ****1754* RECIO AGUILAR FRANCISCO JAVIER 41-RHV-05313/20 41-RHV-L1-04870/20 Desistida por no subsanar

RINCONADA (LA) ****5142* SUAREZ GARCIA ANTONIO 41-RHV-00151/20 41-RHV-L1-00131/20 Desistida por no subsanar

SALTERAS ****1729* ÁLVAREZ ORDEN JOSEFA 41-RHV-04249/20 41-RHV-L1-03898/20 Desistida por no subsanar

SALTERAS ****2838* DE LOS SANTOS MONCAYO DOLORES 41-RHV-04732/20 41-RHV-L1-04330/20 Desistida por no subsanar

SALTERAS ****9653* GARCÍA DELGADO ISABEL 41-RHV-03204/20 41-RHV-L1-02943/20 Desistida por no subsanar

SALTERAS ****4375* ORDEN CIERO ANTONIA 41-RHV-04731/20 41-RHV-L1-04329/20 Desistida por no subsanar

SALTERAS ****9976* VÁZQUEZ SANTAMARÍA ANTONIA 41-RHV-04580/20 41-RHV-L1-04194/20 Desistida por no subsanar

****7136* DE LA ROSA ZAMORA CARMEN 41-RHV-00280/20 41-RHV-L1-00246/20 Desistida por no subsanar

Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio
Delegación Territorial de Sevilla

Orden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y de 
viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, en el ejercicio 2020.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS
LINEA 1 (CONSERVACIÓN, LA MEJORA DE LA SEGURIDAD DE UTILIZACIÓN Y DE LA ACCESIBILIDAD)

Desistida por Subsanación Incorrecta. No 
aporta informe técnico.

Desistida por Subsanación Incorrecta. No 
aporta informe técnico.

PALACIOS Y 
VILLAFRANCA (LOS)

Desistida por Subsanación Incorrecta. No 
aporta informe técnico.

SAN JUAN DE 
AZNALFARACHE

C
ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 D
e

V
e
ri
fi
c
a
c
ió

n
:

B
Y
5
7
4
K
W
B
T
8
W
V
G
T
J
Q
8
9
7
D
M
M
5
E
2
4
P
Y
J
Q

F
e
c
h
a

2
9
/0

6
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d
o
 P

o
r

S
U

S
A

N
A

 R
O

C
IO

 C
A

Y
U

E
L
A

S
 P

O
R

R
A

S

U
rl
 D

e
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
h
t
t
p
s
:
/
/
w
s
0
5
0
.
j
u
n
t
a
d
e
a
n
d
a
l
u
c
i
a
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
c
a
r
F
i
r
m
a
/

P
á
g
in

a
3
/6



Es copia auténtica de documento electrónico

Página 2 de 4

MUNICIPIO NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO 

Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio
Delegación Territorial de Sevilla

Orden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y de 
viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, en el ejercicio 2020.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS
LINEA 1 (CONSERVACIÓN, LA MEJORA DE LA SEGURIDAD DE UTILIZACIÓN Y DE LA ACCESIBILIDAD)

SANLUCAR LA MAYOR ****6791* RODRÍGUEZ PÉREZ MANUELA 41-RHV-02740/20 41-RHV-L1-02512/20 Desistida por no subsanar

SANTIPONCE ****6882* HERRERA VELAZQUEZ JOSE 41-RHV-00058/20 41-RHV-L1-00050/20 Desistida por no subsanar

SAUCEJO (EL) ****4905* RUÍZ SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL 41-RHV-05358/20 41-RHV-L1-04915/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****2223* ALMAZAN YAÑEZ ANTONIO 41-RHV-00065/20 41-RHV-L1-00056/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****0275* AMORES RODRIGUEZ MARINA 41-RHV-00096/20 41-RHV-L1-00084/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****0913* APARICIO BARRERA LAURA 41-RHV-00654/20 41-RHV-L1-00590/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****4174* DEL BARCO IDÍGORAS MARÍA 41-RHV-04473/20 41-RHV-L1-04105/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****7096* DOMINGUEZ FERNANDEZ MERCEDES 41-RHV-01150/20 41-RHV-L1-01046/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****6717* GARCIA MORALES JOSEFA LOURDES 41-RHV-00298/20 41-RHV-L1-00264/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****8280* JAEN HUETOR ANA MARIA 41-RHV-04089/20 41-RHV-L1-03762/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****5352* LEON GARCIA ESPERANZA 41-RHV-00173/20 41-RHV-L1-00152/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****0378* LOZANO ARJONA MARIA ELENA 41-RHV-02712/20 41-RHV-L1-02486/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****1451* MARTINEZ  GIRALDO MARIA SERVANDA 41-RHV-05388/20 41-RHV-L1-04942/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****2292* MEJIAS ARIAS DE PRADA LAURA 41-RHV-02852/20 41-RHV-L1-02616/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****1299* MENDOZA GIRALDEZ ANTONIO 41-RHV-04167/20 41-RHV-L1-03831/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****8245* MILLA  NUÑEZ CARMEN 41-RHV-00882/20 41-RHV-L1-00796/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****5696* MUÑOZ CUENCA SONIA 41-RHV-01180/20 41-RHV-L1-01074/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****8294* OJEDA  DURAN MANUEL 41-RHV-00292/20 41-RHV-L1-00258/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****7253* ORTIZ DE LOS RIOS RAFAEL 41-RHV-01148/20 41-RHV-L1-01044/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****3492* PEREZ GONZALEZ PILAR 41-RHV-05379/20 41-RHV-L1-04933/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****3180* TALAVERON MUÑOZ AURORA 41-RHV-01135/20 41-RHV-L1-01032/20

SEVILLA ****0209* ZAPATA GIL FRANCISCO 41-RHV-05391/20 41-RHV-L1-04945/20 Desistida por no subsanar

TOMARES ****7135* GOMEZ SALAS ROSARIO 41-RHV-02755/20 41-RHV-L1-02526/20 Desistida por no subsanar

TOMARES ****7104* RIEGO ROMERO MARIA ISABEL 41-RHV-02727/20 41-RHV-L1-02499/20 Desistida por no subsanar

TOMARES ****2915* RODRIGUEZ PEREZ ESPERANZA 41-RHV-02031/20 41-RHV-L1-01856/20 Desistida por no subsanar

TOMARES ****6107* ROJILLA VELA FRANCISCA 41-RHV-00085/20 41-RHV-L1-00074/20 Desistida por no subsanar

TOMARES ****4848* SANCHEZ CASTILLA SAENZ MARIA TERESA 41-RHV-00136/20 41-RHV-L1-00120/20 Desistida por no subsanar

TOMARES ****5294* TRUJILLO CARVAJAL VIRTUDES 41-RHV-04943/20 41-RHV-L1-04527/20 Desistida por no subsanar

UMBRETE ****5453* TRIGO BACA ROCIO 41-RHV-01198/20 41-RHV-L1-01089/20 Desistida por no subsanar

Desistida por Subsanación Incorrecta. Aporta 
informe técnico en modelo incorrecto.

C
ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 D
e

V
e
ri
fi
c
a
c
ió

n
:

B
Y
5
7
4
K
W
B
T
8
W
V
G
T
J
Q
8
9
7
D
M
M
5
E
2
4
P
Y
J
Q

F
e
c
h
a

2
9
/0

6
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d
o
 P

o
r

S
U

S
A

N
A

 R
O

C
IO

 C
A

Y
U

E
L
A

S
 P

O
R

R
A

S

U
rl
 D

e
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
h
t
t
p
s
:
/
/
w
s
0
5
0
.
j
u
n
t
a
d
e
a
n
d
a
l
u
c
i
a
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
c
a
r
F
i
r
m
a
/

P
á
g
in

a
4
/6



Es copia auténtica de documento electrónico

Página 3 de 4

MUNICIPIO NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO 

Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio
Delegación Territorial de Sevilla

Orden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y de 
viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, en el ejercicio 2020.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS
LINEA 1 (CONSERVACIÓN, LA MEJORA DE LA SEGURIDAD DE UTILIZACIÓN Y DE LA ACCESIBILIDAD)

UTRERA ****3105* GIL HINOJOS ANTONIO 41-RHV-05910/20 41-RHV-L1-05413/20 Desistida a solicitud de los interesados

****9970* DIAZ MARIN ESTRELLA 41-RHV-04233/20 41-RHV-L1-03887/20 Desistida por no subsanar

****6794* RODRÍGUEZ MARTÍN ANDRÉS 41-RHV-03296/20 41-RHV-L1-03028/20 Desistida por no subsanar

****8398* SANTOS BENÍTEZ ROCÍO 41-RHV-04209/20 41-RHV-L1-03866/20 Desistida por no subsanar

****3003* LOZANO PÉREZ MARÍA ANTIGUA 41-RHV-03319/20 41-RHV-L1-03050/20 Desistida por no subsanar

VISO DEL ALCOR (EL) ****5124* PINEDA JIMENEZ JUAN JOSE 41-RHV-01365/20 41-RHV-L1-01245/20 Desistida por no subsanar

VALENCINA DE LA 
CONCEPCION

VALENCINA DE LA 
CONCEPCION

VALENCINA DE LA 
CONCEPCION

VILLANUEVA DEL 
ARISCAL

C
ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 D
e

V
e
ri
fi
c
a
c
ió

n
:

B
Y
5
7
4
K
W
B
T
8
W
V
G
T
J
Q
8
9
7
D
M
M
5
E
2
4
P
Y
J
Q

F
e
c
h
a

2
9
/0

6
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d
o
 P

o
r

S
U

S
A

N
A

 R
O

C
IO

 C
A

Y
U

E
L
A

S
 P

O
R

R
A

S

U
rl
 D

e
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
h
t
t
p
s
:
/
/
w
s
0
5
0
.
j
u
n
t
a
d
e
a
n
d
a
l
u
c
i
a
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
c
a
r
F
i
r
m
a
/

P
á
g
in

a
5
/6



Es copia auténtica de documento electrónico

Página 4 de 4

MUNICIPIO NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO 

ALCALA DE GUADAIRA ****3768* CARRERA PALACIOS EUGENIO 41-RHV-03911/20 41-RHV-L2-01638/20 Desistida por no subsanar

ALCALA DE GUADAIRA ****3723* TRUJILLO NAVARRO MARÍA TERESA 41-RHV-01391/20 41-RHV-L2-00575/20 Desistida por no subsanar

AZNALCOLLAR ****3726* ORTIZ OJEDA JOSEFA 41-RHV-00396/20 41-RHV-L2-00158/20 Desistida a solicitud de los interesados

BRENES ****3824* IGLESIAS FAJARDO ENCARNACION 41-RHV-04188/20 41-RHV-L2-01753/20 Desistida por no subsanar

CORIA DEL RIO ****5050* DE LA PEÑA MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 41-RHV-00095/20 41-RHV-L2-00033/20 Desistida por no subsanar

CORIA DEL RIO ****2800* MÁRQUEZ SÁNCHEZ JOSÉ 41-RHV-04337/20 41-RHV-L2-01833/20 Desistida por no subsanar

ECIJA ****8441* POZANCO HIDALGO ANGEL 41-RHV-05217/20 41-RHV-L2-02192/20 Desistida por no subsanar

FUENTES DE ANDALUCIA ****2356* GARCIA DOMINGUEZ JUAN ANTONIO 41-RHV-04792/20 41-RHV-L2-02020/20 Desistida por no subsanar

****2692* MAYO CERRADA ANA MARIA 41-RHV-04102/20 41-RHV-L2-01717/20 Desistida por no subsanar

RINCONADA (LA) ****5142* SUAREZ GARCIA ANTONIO 41-RHV-00151/20 41-RHV-L2-00063/20 Desistida por no subsanar

SALTERAS ****2838* DE LOS SANTOS MONCAYO DOLORES 41-RHV-04732/20 41-RHV-L2-01994/20 Desistida por no subsanar

SALTERAS ****9653* GARCÍA DELGADO ISABEL 41-RHV-03204/20 41-RHV-L2-01378/20 Desistida por no subsanar

SALTERAS ****9976* VÁZQUEZ SANTAMARÍA ANTONIA 41-RHV-04580/20 41-RHV-L2-01940/20 Desistida por no subsanar

SAUCEJO (EL) ****4905* RUÍZ SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL 41-RHV-05358/20 41-RHV-L2-02233/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****4133* CARRASCO LINARES ANTONIA MARIA 41-RHV-01379/20 41-RHV-L2-00571/20

SEVILLA ****3623* CHACON RIVERO RAFAEL LUIS 41-RHV-00187/20 41-RHV-L2-00074/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****5763* COUSINOU GARCIA MARIA ICIAR 41-RHV-04500/20 41-RHV-L2-01899/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****4174* DEL BARCO IDÍGORAS MARÍA 41-RHV-04473/20 41-RHV-L2-01888/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****8280* JAEN HUETOR ANA MARIA 41-RHV-04089/20 41-RHV-L2-01711/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****4856* JIMENEZ MONTOYA PASTORA 41-RHV-00718/20 41-RHV-L2-00281/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****2292* MEJIAS ARIAS DE PRADA LAURA 41-RHV-02852/20 41-RHV-L2-01244/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****1299* MENDOZA GIRALDEZ ANTONIO 41-RHV-04167/20 41-RHV-L2-01742/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****8245* MILLA  NUÑEZ CARMEN 41-RHV-00882/20 41-RHV-L2-00365/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****3492* PEREZ GONZALEZ PILAR 41-RHV-05379/20 41-RHV-L2-02246/20 Desistida por no subsanar

SEVILLA ****9701* ROMAN MILLAN JOSE MARIA 41-RHV-03788/20 41-RHV-L2-01580/20 Desistida por no subsanar

UMBRETE ****5453* TRIGO BACA ROCIO 41-RHV-01198/20 41-RHV-L2-00508/20 Desistida por no subsanar

****9970* DIAZ MARIN ESTRELLA 41-RHV-04233/20 41-RHV-L2-01781/20 Desistida por no subsanar

VILLAVERDE DEL RIO ****1537* ALVIZ NOVILLO MIRIAM 41-RHV-04684/20 41-RHV-L2-01980/20 Desistida por no subsanar

Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio
Delegación Territorial de Sevilla

Orden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y de 
viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, en el ejercicio 2020.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS
LINEA 2 (MEJORA DE LA EFICIENCIA ENERGÉTICA Y SOSTENIBILIDAD)

PALACIOS Y 
VILLAFRANCA (LOS)

Desistida por Subsanación Incorrecta. Aporta 
informe técnico en modelo incorrecto.

VALENCINA DE LA 
CONCEPCION

C
ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 D
e

V
e
ri
fi
c
a
c
ió

n
:

B
Y
5
7
4
K
W
B
T
8
W
V
G
T
J
Q
8
9
7
D
M
M
5
E
2
4
P
Y
J
Q

F
e
c
h
a

2
9
/0

6
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d
o
 P

o
r

S
U

S
A

N
A

 R
O

C
IO

 C
A

Y
U

E
L
A

S
 P

O
R

R
A

S

U
rl
 D

e
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
h
t
t
p
s
:
/
/
w
s
0
5
0
.
j
u
n
t
a
d
e
a
n
d
a
l
u
c
i
a
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
c
a
r
F
i
r
m
a
/

P
á
g
in

a
6
/6


